
San Gregorio

T.M. de Ataun

RÍ
O 

AG
AU

NT
ZA

LAUZTI ERREKA

566250.00 566500.00 566750.00 567000.00 567250.00

47
58

25
0.0

0

47
58

25
0.0

0

47
58

50
0.0

0

47
58

50
0.0

0

47
58

75
0.0

0

47
58

75
0.0

0

           51HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
ESTIMACIÓN INDICATIVA DEL CAUCE PÚBLICO

Y SUS ZONAS DE SERVIDUMBRE Y POLICÍA

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTIÓN DEL RIESGO DE INUNDACIÓN 
DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE 

ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 
FASE 1. REVISIÓN DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN

DICIEMBRE 2020

5

2

4

1

3

MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

7
Oria-09-GIP

AGAUNTZA

ORIA

LEYENDA ESPECÍFICA:

LÍMITE SERVIDUMBRE
LÍMITE ZONA DE POLICÍA

ESTIMACIÓN DEL CAUCE PÚBLICO



San Gregorio

T.M. de Ataun

RÍO AGAUNTZA

566250.00 566500.00 566750.00 567000.00 567250.00

47
58

75
0.0

0

47
58

75
0.0

0

47
59

00
0.0

0

47
59

00
0.0

0

47
59

25
0.0

0

47
59

25
0.0

0

           52HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
ESTIMACIÓN INDICATIVA DEL CAUCE PÚBLICO

Y SUS ZONAS DE SERVIDUMBRE Y POLICÍA

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTIÓN DEL RIESGO DE INUNDACIÓN 
DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE 

ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 
FASE 1. REVISIÓN DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN

DICIEMBRE 2020

5

2

4

1

3

MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

7
Oria-09-GIP

AGAUNTZA

ORIA

LEYENDA ESPECÍFICA:

LÍMITE SERVIDUMBRE
LÍMITE ZONA DE POLICÍA

ESTIMACIÓN DEL CAUCE PÚBLICO



Arin Auzoa

T.M. de Ataun

RÍO AGAUNTZA

566250.00 566500.00 566750.00 567000.00 567250.00

47
59

25
0.0

0

47
59

25
0.0

0

47
59

50
0.0

0

47
59

50
0.0

0

47
59

75
0.0

0

47
59

75
0.0

0

47
60

00
0.0

0

47
60

00
0.0

0

           53HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
ESTIMACIÓN INDICATIVA DEL CAUCE PÚBLICO

Y SUS ZONAS DE SERVIDUMBRE Y POLICÍA

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTIÓN DEL RIESGO DE INUNDACIÓN 
DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE 

ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 
FASE 1. REVISIÓN DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN

DICIEMBRE 2020

5

2

4

1

3

MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

7
Oria-09-GIP

AGAUNTZA

ORIA

LEYENDA ESPECÍFICA:

LÍMITE SERVIDUMBRE
LÍMITE ZONA DE POLICÍA

ESTIMACIÓN DEL CAUCE PÚBLICO



Arrondo

Arin Auzoa

T.M. de Ataun

RÍO AGAUNTZA

566250.00 566500.00 566750.00 567000.00 567250.00

47
60

00
0.0

0

47
60

00
0.0

0

47
60

25
0.0

0

47
60

25
0.0

0

47
60

50
0.0

0

47
60

50
0.0

0

           54HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
ESTIMACIÓN INDICATIVA DEL CAUCE PÚBLICO

Y SUS ZONAS DE SERVIDUMBRE Y POLICÍA

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTIÓN DEL RIESGO DE INUNDACIÓN 
DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE 

ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 
FASE 1. REVISIÓN DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN

DICIEMBRE 2020

5

2

4

1

3

MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

7
Oria-09-GIP

AGAUNTZA

ORIA

LEYENDA ESPECÍFICA:

LÍMITE SERVIDUMBRE
LÍMITE ZONA DE POLICÍA

ESTIMACIÓN DEL CAUCE PÚBLICO



Astigarraga

Arrondo

T.M. de Ataun

RÍO
 AG

AU
NT

ZA

566250.00 566500.00 566750.00 567000.00 567250.00

47
60

50
0.0

0

47
60

50
0.0

0

47
60

75
0.0

0

47
60

75
0.0

0

47
61

00
0.0

0

47
61

00
0.0

0

           55HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPA DE PELIGROSIDAD
ESTIMACIÓN INDICATIVA DEL CAUCE PÚBLICO

Y SUS ZONAS DE SERVIDUMBRE Y POLICÍA

ESCALA:

20
Metros

FECHA:

1:2.500

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTIÓN DEL RIESGO DE INUNDACIÓN 
DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE 

ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 
FASE 1. REVISIÓN DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACIÓN

DICIEMBRE 2020

5

2

4

1

3

MAR CANTÁBRICO
¯ LEYENDA GENERAL:

Ámbito de estudio

Tramo de estudio
Sistema de explotación

Término municipal

Núcleo urbano
Cauces

Nº de hoja1

D.P. Marítimo - Terrestre

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30

7
Oria-09-GIP

AGAUNTZA

ORIA

LEYENDA ESPECÍFICA:

LÍMITE SERVIDUMBRE
LÍMITE ZONA DE POLICÍA

ESTIMACIÓN DEL CAUCE PÚBLICO


